
Prvňáci navštívili SFÉRU v 
Automatických mlýnech



• Program, kterého jsme se ve Sféře zúčastnili, 
se odehrával v nejvyšším patře jedné z budov 
Automatických mlýnů. 



• První zastávkou byla 
jedinečná show v 
„kině na kouli“.

• Paní lektorka nám 
řekla spoustu 
zajímavých informací 
o Planetě Zemi a 
ukázala nám další 
planety sluneční 
soustavy včetně 
poutavého výkladu. 



• Další část programu 
se odehrával v 
prostředí sférického 
vědeckého hřiště.

• Děti zde mohou 
individuálně 
experimentovat a 
objevovat.

• Zábavným 
způsobem mohou 
mísit kapaliny, 
poznají kladku, 
hydrauliku a pracují 
s elektromagnetem. 



• Hlavní část programu byla zaměřena na přírodní 
jev, a to KDE SE BEROU V DUZE BARVY?

• Děti si na vlastní kůži vyzkoušely, jak duha vzniká, 
jaké barvy v ní můžeme vidět, co nás může klamat 
a společně duhu vytvořily. 





• Na závěr našeho výletu jsme měli možnost 
nakouknout do nedávno instalované loďky od 
známého sochaře Davida Černého.


	Snímek 1: Prvňáci navštívili SFÉRU v Automatických mlýnech
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

